教职成函〔2020〕185 号

河南省教育厅办公室

关于申报 2020 年河南省社区教育

实验区和示范区、省级示范性社区学院

（学校）及省级示范性老年大学

（学院、学校）的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局：

为深入贯彻党的十九大提出的“办好继续教育,加快建设学习

型社会,大力提高国民素质”精神，落实《河南省教育厅等九部门

关于大力推进社区教育工作的意见》(教职成〔2017〕805 号)和《河

南省人民政府办公厅关于印发河南省老年教育发展规划（2017－

2020 年）的通知》（豫政办〔2017〕128 号）要求，2020 年继续

在全省开展省级社区教育实验区（示范区）、示范性社区学院（学

校）及示范性老年大学（学院、学校）的申报认定工作，现将有

关事宜通知如下。

一、省级社区教育实验区和示范区的申报认定工作依据《河

河南省教育厅处室函件

 — 2 —

南省教育厅关于申报 2019 年河南省社区教育实验区和示范区的

通知》（教职成〔2019〕410 号）执行。

二、省级示范性县（区）级社区学院和示范性乡镇（街道）

社区学校的申报认定工作依据《河南省教育厅关于开展 2019 年省

级示范性县（区）级社区学院和示范性乡镇（街道）社区学校创

建工作的通知》（教职成〔2019〕15 号）执行。

三、省级示范性老年大学（学院、学校）的申报认定工作依

据《河南省教育厅办公室关于开展首批省级示范性老年大学（学

院、学校）申报认定工作的通知》（教职成函〔2019〕370 号）

执行。

以上各项目所需上报的材料分别依据相应文件要求准备。各

省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局统一汇总有关申报

材料，于 2020 年 7 月 20 日前，将省级社区教育实验区和示范区、

省级示范性县（区）级社区学院和乡镇（街道）社区学校纸质材

料邮寄至河南省成人教育教学教研室，电子文档发送至

hnssqb111@126.com 邮箱；省级示范性老年大学（学院、学校）

申报纸质材料邮寄至河南省社区教育服务指导中心办公室，电子

文档发送至 HNSQLNJY@126.com 邮箱。相关文件可登录河南社

区教育网（http://www.sqjy.ha.cn）查阅。

联系人：李永海（省教育厅职成教处）

联系电话：0371-69691977

联系人：江月剑、陈  颖（省成人教育教学教研室）

 — 3 —

联系电话：0371-65506201、65900905

邮寄材料地址：郑州市金水区顺河路 29 号河南省成人教研室

318 室

联系人：周小川、管磊（省社区教育服务指导中心）

联系电话：0371-58525327

邮寄材料地址：郑州市龙子湖北路 36 号河南省社区教育服务

指导中心图书馆 518 室

                       2020 年 6 月 3 日

（主动公开）

 — 4 —